

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# OMVP INVEST ApS

Lille Torv 6, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 76 73 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-2025

---

Ole Bjørvig Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OMVP INVEST ApS Lille Torv 6, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 76 73 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bjørvig Pedersen
<b>Direktion</b>	Ole Bjørvig Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af en markant ejendom opført direkte ved åen i Aarhus C i 2004. Selskabet ejer og driver ejendommen, der er udstykket i 59 ejerlejligheder, der er udlejet til beboelse. Ejendommen er p.t. fuldt udlejet efter en mindre lejeledighed i forbindelse med renovering af en af etagernes 8 lejligheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.299 t.kr. mod 2.603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver, hvilket primært skyldes koncerninterne lån. OMVP HOLDING ApS har ved støtteerklæring tilkendegivet at ville tilføre likvider eller lån, såfremt dette skulle blive nødvendigt.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har indgået renteswaps til sikring af en fast rente de næste år. Den negative dagsværdi udgør pr. 31.12.2024 i alt t.kr. 568, der er optaget som gæld i balancen. Selskabets egenkapital er således påvirket negativt af de urealiserede renteswaps med t.kr. 443.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.299.354</b>	<b>2.602.697</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	518.167	2.291.427
2 Personaleomkostninger	-638.931	-630.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.178.590</b>	<b>4.263.674</b>
Andre finansielle indtægter	17.932	20.951
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.347.586	-2.314.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.936</b>	<b>1.970.128</b>
Skat af årets resultat	-186.759	-433.412
<b>Årets resultat</b>	<b>662.177</b>	<b>1.536.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	662.177	1.536.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>662.177</b>	<b>1.536.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	102.625.000	101.950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.625.000</u>	<u>101.950.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.625.000</u></b>	<b><u>101.950.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	230.600	207.603
	Periodeafgrænsningsposter	4.419	0
	Tilgodehavender i alt	<u>235.019</u>	<u>207.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.936</u>	<u>622.727</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.955</u></b>	<b><u>830.330</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.976.955</u></b>	<b><u>102.780.330</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner	-442.669	0
Overført resultat	38.419.278	36.984.052
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.101.609</u></b>	<b><u>37.109.052</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.136.072	11.019.391
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.136.072</u></b>	<b><u>11.019.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	36.884.173	37.860.698
Kreditinstitutter i øvrigt	447.185	991.088
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.331.358</u>	<u>38.851.786</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.087.355	866.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder	542.851	522.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.792	107.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.980.631	2.444.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.459.412	5.228.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.262	20.218
Anden gæld	5.046.613	6.610.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.407.916</u>	<u>15.800.101</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.739.274</u></b>	<b><u>54.651.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.976.955</u></b>	<b><u>102.780.330</u></b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Finansielle risici</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for sikringstransaktioner</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	36.984.052	37.109.052
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-442.669	0	-442.669
Regulering af renteswap	0	0	773.049	773.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	662.177	662.177
	<b>125.000</b>	<b>-442.669</b>	<b>38.419.278</b>	<b>38.101.609</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver, hvilket primært skyldes koncerninterne lån. OMVP HOLDING ApS har ved støtteerklæring tilkendegivet at ville tilføre likvider eller lån, såfremt dette skulle blive nødvendigt.

	2024	2023
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	577.947	572.142
Pensioner	57.420	54.900
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
	<b>638.931</b>	<b>630.450</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.171	60.145
Andre finansielle omkostninger	2.285.415	2.254.352
	<b>2.347.586</b>	<b>2.314.497</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	55.842.498	55.183.925
Tilgang i årets løb	156.833	658.573
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>55.999.331</b>	<b>55.842.498</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	46.107.502	43.816.075
Årets regulering til dagsværdi	518.167	2.291.427
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>46.625.669</b>	<b>46.107.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>102.625.000</b>	<b>101.950.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af én boligejendom, som er udstykket i ejerlejligheder, på i alt 2.586 m<sup>2</sup> beliggende ned til åen i Aarhus C. Ejendommen er opført i 2004.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i de forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnes værdi korrigeres for tomgang samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelse af dagsværdien er følgende afkastsprocenter lagt til grund:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastsprocent	4,07	4,07

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 102.625 t.kr. pr. 31.12.2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,1 %-point vil dagsværdien falde med 2.416 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 38.102 t.kr. til 36.217 t.kr.

Et fald i afkastprocenten på 0,1 %-point vil derimod medføre en stigning i dagsværdien på 2.538 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 38.102 t.kr. til 40.081 t.kr.

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	37.851.189	967.016	36.884.173
Renteswaps	567.524	120.339	447.185
	<b>38.418.713</b>	<b>1.087.355</b>	<b>37.331.358</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, som pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 38.001, er der udstedt pantebreve, nominel værdi t.kr. 42.317, med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 102.625.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er der deponeret skadeløsbrev, nominel værdi t.kr. 58.250, med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 102.625, samt likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 10.

Selskabet kautionerer for KTR PROJEKT ApS' mellemværende med Nordea, nominel værdi t.kr. 500. KTR PROJEKT ApS' indestående hos Nordea udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 5.585.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pantstiftende byrder, nominel værdi t.kr. 2.065, med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 102.625.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OMVP Holding ApS, CVR-nr. 25604334, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået renteswaps til sikring af en fast rente de næste år. Den negative dagsværdi udgør pr. 31.12.2024 i alt t.kr. 568, der er optaget som gæld i balancen. Selskabets egenkapital er således påvirket negativt af de urealiserede renteswaps med t.kr. 443.
